
Clasificación Final

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Barquetas

Entrenos

1 45 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA BRC BR53 1/E2S 03:40.983 03:37.755 03:37.7551/10 03:45.440

2 44 GAROME AUTOMOVIL C. ANIBAL DE LUIS TABARES SILVER-CAR S1 1/CM 03:50.774 03:50.325 03:50.325 00:12.570 00:12.5702/10 03:54.323

3 42 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN BRC - CM 2/CM 04:06.018 04:00.971 04:00.971 00:23.216 00:10.6463/10 04:13.401

4 43 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS BRC EVO 2 3/CM 04:08.573 04:07.937 04:07.937 00:30.182 00:06.9664/10 04:32.758

P - Promoción 

En Barlovento, Siendo las 19:50 horas, a 3 de Agosto de 2019
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos

1 39 ESC. ZAPATERA S NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 997 GT3 1/GTR 04:00.338 03:54.609 03:54.6091/1 04:09.353

2 41 LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ MITSUBISHI EVO VIII 1/A 04:06.127 04:03.648 04:03.648 00:09.039 00:09.0392/1

3 33 EL MURO RACING JULIAN GONZALEZ PAZ CITROËN SAXO VTS 2/A 04:13.944 04:11.174 04:11.174 00:16.565 00:07.5261/2 04:17.509

4 32 GAROME AUTOMOVIL C. AYOZE PEREZ BELLO PEUGEOT 106 S16 3/A 04:15.184 04:12.331 04:12.331 00:17.722 00:01.1572/2 04:16.432

5 34 GAROME AUTOMOVIL C. CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO HONDA INTEGRA TYPE-R 1/TA 04:17.655 04:12.588 04:12.588 00:17.979 00:00.2573/2 04:18.461

6 30 ARICO COMPETICION AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO SEAT LEON 1/A2 04:12.848 04:14.335 04:12.848 00:18.239 00:00.2603/1 04:17.216

7 40 CD FAROGA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI EVO VII 2/TA 04:16.870 04:13.748 04:13.748 00:19.139 00:00.9004/1 04:23.368

8 11 LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO J. PEREZ PEREZ SEAT IBIZA CUPRA 1/T 04:19.306 04:13.963 04:13.963 00:19.354 00:00.2154/A 04:23.143

9 38 ATERURA MIGUEL ANGEL QUINTINO SUAREZ BMW M3 E30 1/H90 04:16.162 04:14.210 04:14.210 00:19.601 00:00.2475/1 04:30.085

10 29 BRIEFING AGUERE MOTO OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 5/A 04:18.070 04:15.361 04:15.361 00:20.752 00:01.1514/2 04:29.459

11 35 VALLE ARIDANE DANIEL TOMAS SUAREZ ALVAREZ HONDA CIVIC TYPE R 6/A 04:19.837 04:16.028 04:16.028 00:21.419 00:00.6675/2 04:19.375

12 27 SINCO SPORT MELCHOR DAVILA DARIAS SEAT LEON SUPERCOPA 2/A2 04:21.732 04:17.879 04:17.879 00:23.270 00:01.8516/1

13 28 TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HDEZ ALFA ROMEO 156 T.S. 3/A2 04:22.156 04:20.825 04:20.825 00:26.216 00:02.9466/2 04:28.146

14 24 CLUB ADEA EUGENIO PERDOMO HERNANDEZ FORD SIERRA COSWORTH2/H90 04:23.986 04:22.686 04:22.686 00:28.077 00:01.8617/1 05:02.731

15 22 GOMERA RACING FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA HONDA CIVIC TYPE R 7/A 04:25.249 04:23.369 04:23.369 00:28.760 00:00.6837/2 04:26.087

16 37 ZAA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ CITROËN DS3 8/A 04:23.397 04:24.759 04:23.397 00:28.788 00:00.0288/1 04:36.075

17 7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ P HONDA CIVIC 9/A 04:34.368 04:27.631 04:27.631 00:33.022 00:04.2341/3 04:35.158

18 8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN P PEUGEOT 205 3/TA 04:32.456 04:28.056 04:28.056 00:33.447 00:00.4251/5 04:33.443

19 20 EL MURO RACING JORGE RODRIGUEZ PEREZ CITROËN C2 VTS 10/A 04:29.909 04:28.407 04:28.407 00:33.798 00:00.3512/3 04:34.013

20 9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO P OPEL CORSA 4/TA 04:33.509 04:31.215 04:31.215 00:36.606 00:02.8083/3 04:38.537

21 16 C.D. CARTENARA MOTOR JOSE JUAN DIAZ SANTANA BMW 323I 1/H 04:34.295 04:31.512 04:31.512 00:36.903 00:00.2979/1 04:42.075

22 26 C.D SEQUENTIAL R. FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325 E30 2/T 04:38.877 04:31.578 04:31.578 00:36.969 00:00.06610/1 04:46.636

23 36 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN MEJIAS GARCIA BMW M3 E46 3/T 04:31.826 04:33.674 04:31.826 00:37.217 00:00.24811/1 04:40.198

24 6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ P FORD FIESTA ST 1/N 04:33.954 04:32.279 04:32.279 00:37.670 00:00.4531/4 04:34.242

25 19 LA PALMA ISLA BONITA JOSE IVAN PEREZ ALVAREZ RENAULT MEGANE 5/TA 04:36.040 04:32.950 04:32.950 00:38.341 00:00.6718/2 04:38.357

26 25 CLUB SINCO SPORT FRANCISCO J. FRANCISCO GLEZ HONDA CIVIC 4/T 04:33.653 04:35.103 04:33.653 00:39.044 00:00.7039/2 04:35.001

27 23 CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PEREZ FORD ESCORT RS COSWO1/E 04:35.146 04:37.887 04:35.146 00:40.537 00:01.49312/1 04:42.808

28 21 VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ CAMACHO CITROËN AX GTI 6/TA 04:36.640 04:53.417 04:36.640 00:42.031 00:01.4942/5 04:43.114

29 2 LA PALMA ISLA BONITA MARCOS LORENZO GONZALEZ PEUGEOT 106 7/TA 04:44.176 04:38.448 04:38.448 00:43.839 00:01.8083/5 06:05.735

30 15 EL MURO RACING TOMAS ANSELMO MENDEZ MARTIN HONDA CIVIC 11/A 04:49.431 04:42.360 04:42.360 00:47.751 00:03.9124/3

31 3 LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO OPEL ADAM 2/N 04:51.714 04:47.604 04:47.604 00:52.995 00:05.2445/3 04:55.191

32 1 CD. MURO RACING SERGIO RODRIGUEZ CONCEPCION CITROËN SAXO VTS 3/N 04:49.050 04:48.982 04:48.982 00:54.373 00:01.3784/5 04:51.372

33 12 GAROME AUTOMOVIL C. ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ SEAT IBIZA 1.8T 12/A 04:55.340 04:50.819 04:50.819 00:56.210 00:01.83713/1 04:59.600

34 14 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ CITROËN AX T4 TURBO 1/E1 11:59.814 04:51.738 04:51.738 00:57.129 00:00.91914/1 04:36.939

35 17 GAROME AUTOMOVIL C. MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ MITSUBISHI EVO VI 2/E1 05:01.270 04:53.912 04:53.912 00:59.303 00:02.17415/1 04:54.213

P - Promoción 

En Barlovento, Siendo las 19:50 horas, a 3 de Agosto de 2019
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Promoción

Entrenos

1 7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ P HONDA CIVIC 1/A 04:34.368 04:27.631 04:27.6311/3 04:35.158

2 8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN P PEUGEOT 205 1/TA 04:32.456 04:28.056 04:28.056 00:00.425 00:00.4251/5 04:33.443

3 9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO P OPEL CORSA 2/TA 04:33.509 04:31.215 04:31.215 00:03.584 00:03.1592/3 04:38.537

4 6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ P FORD FIESTA ST 1/N 04:33.954 04:32.279 04:32.279 00:04.648 00:01.0641/4 04:34.242

P - Promoción GMH



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 42 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN BRC - CM CM 1

2 43 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS BRC EVO 2 CM 1

3 44 GAROME AUTOMOVIL C. ANIBAL DE LUIS TABARES SILVER-CAR S1 CM 1

4 45 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA BRC BR53 E2SC 1

En Barlovento, Siendo las 11:45, a 3 de Agosto de 2019
Fdo. El Director de Carrera

GMH
P - Promoción

Acer
Cuadro de texto
BARQUETAS



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida 

1 1 CD. MURO RACING SERGIO RODRIGUEZ CONCEPCION CITROËN SAXO VTS N 5

2 2 LA PALMA ISLA BONITA MARCOS LORENZO GONZALEZ PEUGEOT 106 TA 5

3 3 LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO OPEL ADAM N 3

4 5 LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ P PEUGEOT 205 GTI TA 2

5 6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ P FORD FIESTA ST N 4

6 7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ P HONDA CIVIC A 3

7 8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN P PEUGEOT 205 TA 5

8 9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO P OPEL CORSA TA 3

9 10 LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ HONDA CIVIC EK4 A 3

10 11 LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO J. PEREZ PEREZ SEAT IBIZA CUPRA T A

11 12 GAROME AUTOMOVIL C. ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ SEAT IBIZA 1.8T A 1

12 14 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ CITROËN AX T4 TURBO E1 1

13 15 EL MURO RACING TOMAS ANSELMO MENDEZ MARTIN HONDA CIVIC A 3

14 16 C.D. CARTENARA MOTOR JOSE JUAN DIAZ SANTANA BMW 323I H 1

15 17 GAROME AUTOMOVIL C. MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ MITSUBISHI EVO VI E1 1

16 18 ISLA BONITA TOMAS FELIPE AFONSO OPEL KADETT H90 1

17 19 LA PALMA ISLA BONITA JOSE IVAN PEREZ ALVAREZ RENAULT MEGANE TA 2

18 20 EL MURO RACING JORGE RODRIGUEZ PEREZ CITROËN C2 VTS A 3

19 21 VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ CAMACHO CITROËN AX GTI TA 5

20 22 GOMERA RACING FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA HONDA CIVIC TYPE R A 2

21 23 CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PEREZ FORD ESCORT RS COSWO E 1

22 24 CLUB ADEA EUGENIO PERDOMO HERNANDEZ FORD SIERRA COSWORTH H90 1

23 25 CLUB SINCO SPORT FRANCISCO J. FRANCISCO GLEZ HONDA CIVIC T 2

24 26 C.D SEQUENTIAL R. FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325 E30 T 1

25 27 SINCO SPORT MELCHOR DAVILA DARIAS SEAT LEON SUPERCOPA A2 1

26 28 TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HDEZ ALFA ROMEO 156 T.S. A2 2

27 29 BRIEFING AGUERE MOTO OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R A 2

28 30 ARICO COMPETICION AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO SEAT LEON A2 1

29 31 LA PALMA ISLA BONITA IVAN MARTIN OLIVERO HONDA CIVIC T 2

30 32 GAROME AUTOMOVIL C. AYOZE PEREZ BELLO PEUGEOT 106 S16 A 2

31 33 EL MURO RACING JULIAN GONZALEZ PAZ CITROËN SAXO VTS A 2

32 34 GAROME AUTOMOVIL C. CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO HONDA INTEGRA TYPE-R TA 2

33 35 VALLE ARIDANE DANIEL TOMAS SUAREZ ALVAREZ HONDA CIVIC TYPE R A 2

34 36 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN MEJIAS GARCIA BMW M3 E46 T 1

35 37 ZAA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ CITROËN DS3 A 1

36 38 ATERURA MIGUEL ANGEL QUINTINO SUAREZ BMW M3 E30 H90 1

37 39 ESC. ZAPATERA S NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 997 GT3 GTR 1

38 40 CD FAROGA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI EVO VII TA 1

39 41 LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ MITSUBISHI EVO VIII A 8

40 201 LA PALMA ISLA BONITA RAYCO DIAZ/FATIMA TOLEDO BMW E21 H90 1

41 203 CD SEQUENTIAL RACING JESUS J. GOMEZ/JUAN FCO RODRIGUEZ RENAULT CLIO 1.8 TA 2

42 204 PROPULSION SPORT C. YERAY COLLADO/OSCAR E. RAMOS BMW 325 H5 1

43 205 PROPULSION SPORT C. JUAN FCO SANTANA/BEATRIZ DEL C. SAN BMW 325 E30 H5 1

44 206 ESCUDERIA CARTHAGO MAHY AFONSO /YERAY AFONSO BMW 325i H5 1

45 207 PROPULSION SPORT C. ANTONIO FCO MEDINA/FCO J. FLEITAS BMW M3 E46 T 1

Acer
Cuadro de texto
TURISMOS



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida Provisional

En Barlovento, Siendo las 11:45, a 3 de Agosto de 2019
Fdo. El Director de Carrera

GMH
P - Promoción



Manga de Entrenamientos 

Barquetas

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

45 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 1/E2SC 1/1 129.31 BRC BR53 03:45.440

44 GAROME AUTOMOVIL C. ANIBAL DE LUIS TABARES 1/CM 2/1 00:08.883 00:08.883 124.42 SILVER-CAR S1 03:54.323

42 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN 2/CM 3/1 00:27.961 00:19.078 115.13 BRC - CM 04:13.401

43 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS 3/CM 4/1 00:47.318 00:19.357 106.94 BRC EVO 2 04:32.758

P - Promoción GMH



Manga de Entrenamientos 

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

39 ESC. ZAPATERA S NAUZET BRITO PLACERES 1/GTR 1/1 116.91 PORSCHE 997 GT3 04:09.353

31 LA PALMA ISLA BONITA IVAN MARTIN OLIVERO 1/T 1/2 00:06.179 00:06.179 114.12 HONDA CIVIC 04:15.532

32 GAROME AUTOMOVIL C. AYOZE PEREZ BELLO 1/A 2/2 00:07.079 00:00.900 113.73 PEUGEOT 106 S16 04:16.432

30 ARICO COMPETICION AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO 1/A2 2/1 00:07.863 00:00.784 113.44 SEAT LEON 04:17.216

33 EL MURO RACING JULIAN GONZALEZ PAZ 2/A 3/2 00:08.156 00:00.293 113.25 CITROËN SAXO VTS 04:17.509

34 GAROME AUTOMOVIL C. CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO 1/TA 4/2 00:09.108 00:00.952 112.86 HONDA INTEGRA TYPE-R 04:18.461

35 VALLE ARIDANE DANIEL TOMAS SUAREZ ALVAREZ 3/A 5/2 00:10.022 00:00.914 112.47 HONDA CIVIC TYPE R 04:19.375

11 LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO J. PEREZ PEREZ 2/T 4/A 00:13.790 00:03.768 110.88 SEAT IBIZA CUPRA 04:23.143

40 CD FAROGA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA 2/TA 3/1 00:14.015 00:00.225 110.79 MITSUBISHI EVO VII 04:23.368

22 GOMERA RACING FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA 5/A 6/2 00:16.734 00:02.719 109.610 HONDA CIVIC TYPE R 04:26.087

28 TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HDEZ 2/A2 7/2 00:18.793 00:02.059 108.711 ALFA ROMEO 156 T.S. 04:28.146

29 BRIEFING AGUERE MOTO OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 6/A 8/2 00:20.106 00:01.313 108.212 HONDA CIVIC TYPE R 04:29.459

38 ATERURA MIGUEL ANGEL QUINTINO SUAREZ 1/H90 4/1 00:20.732 00:00.626 108.013 BMW M3 E30 04:30.085

8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN 3/TA 1/5 00:24.090 00:03.358 106.6P14 PEUGEOT 205 04:33.443

20 EL MURO RACING JORGE RODRIGUEZ PEREZ 7/A 1/3 00:24.660 00:00.570 106.415 CITROËN C2 VTS 04:34.013

6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ 1/N 1/4 00:24.889 00:00.229 106.3P16 FORD FIESTA ST 04:34.242

25 CLUB SINCO SPORT FRANCISCO J. FRANCISCO GLEZ 3/T 9/2 00:25.648 00:00.759 106.017 HONDA CIVIC 04:35.001

7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ 8/A 2/3 00:25.805 00:00.157 106.0P18 HONDA CIVIC 04:35.158

37 ZAA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 9/A 5/1 00:10 00:26.722 00:00.917 105.619 CITROËN DS3 04:36.075

14 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ 1/E1 6/1 00:27.586 00:00.864 105.320 CITROËN AX T4 TURBO 04:36.939

19 LA PALMA ISLA BONITA JOSE IVAN PEREZ ALVAREZ 4/TA 10/2 00:29.004 00:01.418 104.821 RENAULT MEGANE 04:38.357

9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO 5/TA 3/3 00:29.184 00:00.180 104.7P22 OPEL CORSA 04:38.537

36 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN MEJIAS GARCIA 4/T 7/1 00:30.845 00:01.661 104.123 BMW M3 E46 04:40.198

16 C.D. CARTENARA MOTOR JOSE JUAN DIAZ SANTANA 1/H 8/1 00:32.722 00:01.877 103.424 BMW 323I 04:42.075

23 CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PEREZ 1/E 9/1 00:33.455 00:00.733 103.125 FORD ESCORT RS COSWO 04:42.808

21 VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ CAMACHO 6/TA 2/5 00:33.761 00:00.306 103.026 CITROËN AX GTI 04:43.114

5 LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ 7/TA 11/2 00:34.220 00:00.459 102.8P27 PEUGEOT 205 GTI 04:43.573

26 C.D SEQUENTIAL R. FERNANDO DIAZ EXPOSITO 5/T 10/1 00:37.283 00:03.063 101.728 BMW 325 E30 04:46.636

1 CD. MURO RACING SERGIO RODRIGUEZ CONCEPCION 2/N 3/5 00:42.019 00:04.736 100.129 CITROËN SAXO VTS 04:51.372

18 ISLA BONITA TOMAS FELIPE AFONSO 2/H90 11/1 00:42.809 00:00.790  99.830 OPEL KADETT 04:52.162

17 GAROME AUTOMOVIL C. MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ 2/E1 12/1 00:44.860 00:02.051  99.131 MITSUBISHI EVO VI 04:54.213

3 LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO 3/N 4/3 00:45.838 00:00.978  98.832 OPEL ADAM 04:55.191

12 GAROME AUTOMOVIL C. ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ 10/A 13/1 00:50.247 00:04.409  97.333 SEAT IBIZA 1.8T 04:59.600

24 CLUB ADEA EUGENIO PERDOMO HERNANDEZ 3/H90 14/1 00:53.378 00:03.131  96.334 FORD SIERRA COSWORTH 05:02.731

2 LA PALMA ISLA BONITA MARCOS LORENZO GONZALEZ 8/TA 4/5 01:56.382 01:03.004  79.735 PEUGEOT 106 06:05.735

RETIRADOS

10 LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ A 3 AVERIAHONDA CIVIC EK4

15 EL MURO RACING TOMAS ANSELMO MENDEZ MARTIN A 3 AVERIAHONDA CIVIC

27 SINCO SPORT MELCHOR DAVILA DARIAS A2 1 AVERIASEAT LEON SUPERCOPA

41 LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ A 8 AVERIAMITSUBISHI EVO VIII

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial

Barquetas

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

45 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 1/E2SC 1/1 132.01 BRC BR53 03:40.983

44 GAROME AUTOMOVIL C. ANIBAL DE LUIS TABARES 1/CM 2/1 00:09.791 00:09.791 126.42 SILVER-CAR S1 03:50.774

42 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN 2/CM 3/1 00:25.035 00:15.244 118.53 BRC - CM 04:06.018

43 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS 3/CM 4/1 00:27.590 00:02.555 117.34 BRC EVO 2 04:08.573

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

39 ESC. ZAPATERA S NAUZET BRITO PLACERES 1/GTR 1/1 121.31 PORSCHE 997 GT3 04:00.338

41 LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ 1/A 1/8 00:05.789 00:05.789 118.52 MITSUBISHI EVO VIII 04:06.127

30 ARICO COMPETICION AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO 1/A2 2/1 00:12.510 00:06.721 115.33 SEAT LEON 04:12.848

33 EL MURO RACING JULIAN GONZALEZ PAZ 2/A 1/2 00:13.606 00:01.096 114.84 CITROËN SAXO VTS 04:13.944

32 GAROME AUTOMOVIL C. AYOZE PEREZ BELLO 3/A 2/2 00:14.846 00:01.240 114.35 PEUGEOT 106 S16 04:15.184

38 ATERURA MIGUEL ANGEL QUINTINO SUAREZ 1/H90 3/1 00:15.824 00:00.978 113.86 BMW M3 E30 04:16.162

40 CD FAROGA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA 1/TA 4/1 00:16.532 00:00.708 113.57 MITSUBISHI EVO VII 04:16.870

34 GAROME AUTOMOVIL C. CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO 2/TA 3/2 00:17.317 00:00.785 113.28 HONDA INTEGRA TYPE-R 04:17.655

29 BRIEFING AGUERE MOTO OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 4/A 4/2 00:17.732 00:00.415 113.09 HONDA CIVIC TYPE R 04:18.070

11 LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO J. PEREZ PEREZ 1/T 5/A 00:18.968 00:01.236 112.510 SEAT IBIZA CUPRA 04:19.306

35 VALLE ARIDANE DANIEL TOMAS SUAREZ ALVAREZ 6/A 5/2 00:19.499 00:00.531 112.211 HONDA CIVIC TYPE R 04:19.837

27 SINCO SPORT MELCHOR DAVILA DARIAS 2/A2 5/1 00:21.394 00:01.895 111.412 SEAT LEON SUPERCOPA 04:21.732

28 TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HDEZ 3/A2 6/2 00:21.818 00:00.424 111.213 ALFA ROMEO 156 T.S. 04:22.156

37 ZAA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 7/A 6/1 00:23.059 00:01.241 110.714 CITROËN DS3 04:23.397

24 CLUB ADEA EUGENIO PERDOMO HERNANDEZ 2/H90 7/1 00:23.648 00:00.589 110.515 FORD SIERRA COSWORTH 04:23.986

22 GOMERA RACING FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA 8/A 7/2 00:24.911 00:01.263 109.916 HONDA CIVIC TYPE R 04:25.249

20 EL MURO RACING JORGE RODRIGUEZ PEREZ 9/A 1/3 00:29.571 00:04.660 108.017 CITROËN C2 VTS 04:29.909

36 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN MEJIAS GARCIA 2/T 8/1 00:31.488 00:01.917 107.318 BMW M3 E46 04:31.826

8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN 3/TA 1/5 00:32.118 00:00.630 107.0P19 PEUGEOT 205 04:32.456

9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO 4/TA 2/3 00:33.171 00:01.053 106.6P20 OPEL CORSA 04:33.509

25 CLUB SINCO SPORT FRANCISCO J. FRANCISCO GLEZ 3/T 8/2 00:33.315 00:00.144 106.621 HONDA CIVIC 04:33.653

6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ 1/N 1/4 00:33.616 00:00.301 106.4P22 FORD FIESTA ST 04:33.954

16 C.D. CARTENARA MOTOR JOSE JUAN DIAZ SANTANA 1/H 9/1 00:33.957 00:00.341 106.323 BMW 323I 04:34.295

7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ 10/A 3/3 00:34.030 00:00.073 106.3P24 HONDA CIVIC 04:34.368

23 CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PEREZ 1/E 10/1 00:34.808 00:00.778 106.025 FORD ESCORT RS COSWO 04:35.146

19 LA PALMA ISLA BONITA JOSE IVAN PEREZ ALVAREZ 5/TA 9/2 00:35.702 00:00.894 105.626 RENAULT MEGANE 04:36.040

21 VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ CAMACHO 6/TA 2/5 00:36.302 00:00.600 105.427 CITROËN AX GTI 04:36.640

26 C.D SEQUENTIAL R. FERNANDO DIAZ EXPOSITO 4/T 11/1 00:38.539 00:02.237 104.628 BMW 325 E30 04:38.877

2 LA PALMA ISLA BONITA MARCOS LORENZO GONZALEZ 7/TA 3/5 00:43.838 00:05.299 102.629 PEUGEOT 106 04:44.176

1 CD. MURO RACING SERGIO RODRIGUEZ CONCEPCION 2/N 4/5 00:48.712 00:04.874 100.930 CITROËN SAXO VTS 04:49.050

15 EL MURO RACING TOMAS ANSELMO MENDEZ MARTIN 11/A 4/3 00:49.093 00:00.381 100.731 HONDA CIVIC 04:49.431

3 LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO 3/N 5/3 00:51.376 00:02.283 100.032 OPEL ADAM 04:51.714

12 GAROME AUTOMOVIL C. ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ 12/A 12/1 00:55.002 00:03.626  98.733 SEAT IBIZA 1.8T 04:55.340

17 GAROME AUTOMOVIL C. MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ 1/E1 13/1 01:00.932 00:05.930  96.834 MITSUBISHI EVO VI 05:01.270

14 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ 2/E1 14/1 07:59.476 06:58.544  40.535 CITROËN AX T4 TURBO 11:59.814

RETIRADOS

5 LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ TA 2 AVERIAPEUGEOT 205 GTI

10 LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ A 3 AVERIAHONDA CIVIC EK4

18 ISLA BONITA TOMAS FELIPE AFONSO H90 1 NO TOMA SALIDAOPEL KADETT

31 LA PALMA ISLA BONITA IVAN MARTIN OLIVERO T 2 SALIDA CTRAHONDA CIVIC

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial

Barquetas

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

45 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 1/E2SC 1/1 133.9 03:37.7551 BRC BR53 03:37.755

44 GAROME AUTOMOVIL C. ANIBAL DE LUIS TABARES 1/CM 2/1 00:12.570 00:12.570 126.6 03:50.3252 SILVER-CAR S1 03:50.325

42 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN 2/CM 3/1 00:23.216 00:10.646 121.0 04:00.9713 BRC - CM 04:00.971

43 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS 3/CM 4/1 00:30.182 00:06.966 117.6 04:07.9374 BRC EVO 2 04:07.937

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

39 ESC. ZAPATERA S NAUZET BRITO PLACERES 1/GTR 1/1 124.3 03:54.6091 PORSCHE 997 GT3 03:54.609

41 LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ 1/A 1/8 00:09.039 00:09.039 119.7 04:03.6482 MITSUBISHI EVO VIII 04:03.648

33 EL MURO RACING JULIAN GONZALEZ PAZ 2/A 1/2 00:16.565 00:07.526 116.1 04:11.1743 CITROËN SAXO VTS 04:11.174

32 GAROME AUTOMOVIL C. AYOZE PEREZ BELLO 3/A 2/2 00:17.722 00:01.157 115.6 04:12.3314 PEUGEOT 106 S16 04:12.331

34 GAROME AUTOMOVIL C. CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO 1/TA 3/2 00:17.979 00:00.257 115.4 04:12.5885 HONDA INTEGRA TYPE-R 04:12.588

40 CD FAROGA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA 2/TA 2/1 00:19.139 00:01.160 114.9 04:13.7486 MITSUBISHI EVO VII 04:13.748

11 LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO J. PEREZ PEREZ 1/T 4/A 00:19.354 00:00.215 114.8 04:13.9637 SEAT IBIZA CUPRA 04:13.963

38 ATERURA MIGUEL ANGEL QUINTINO SUAREZ 1/H90 3/1 00:19.601 00:00.247 114.7 04:14.2108 BMW M3 E30 04:14.210

30 ARICO COMPETICION AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO 1/A2 4/1 00:19.726 00:00.125 114.7 04:12.8489 SEAT LEON 04:14.335

29 BRIEFING AGUERE MOTO OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 5/A 4/2 00:20.752 00:01.026 114.2 04:15.36110 HONDA CIVIC TYPE R 04:15.361

35 VALLE ARIDANE DANIEL TOMAS SUAREZ ALVAREZ 6/A 5/2 00:21.419 00:00.667 113.9 04:16.02811 HONDA CIVIC TYPE R 04:16.028

27 SINCO SPORT MELCHOR DAVILA DARIAS 2/A2 5/1 00:23.270 00:01.851 113.1 04:17.87912 SEAT LEON SUPERCOPA 04:17.879

28 TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HDEZ 3/A2 6/2 00:26.216 00:02.946 111.8 04:20.82513 ALFA ROMEO 156 T.S. 04:20.825

24 CLUB ADEA EUGENIO PERDOMO HERNANDEZ 2/H90 6/1 00:28.077 00:01.861 111.0 04:22.68614 FORD SIERRA COSWORTH 04:22.686

22 GOMERA RACING FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA 7/A 7/2 00:28.760 00:00.683 110.7 04:23.36915 HONDA CIVIC TYPE R 04:23.369

37 ZAA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 8/A 7/1 00:30.150 00:01.390 110.1 04:23.39716 CITROËN DS3 04:24.759

7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ 9/A 1/3 00:33.022 00:02.872 109.0P 04:27.63117 HONDA CIVIC 04:27.631

8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN 3/TA 1/5 00:33.447 00:00.425 108.8P 04:28.05618 PEUGEOT 205 04:28.056

20 EL MURO RACING JORGE RODRIGUEZ PEREZ 10/A 2/3 00:33.798 00:00.351 108.6 04:28.40719 CITROËN C2 VTS 04:28.407

9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO 4/TA 3/3 00:36.606 00:02.808 107.5P 04:31.21520 OPEL CORSA 04:31.215

16 C.D. CARTENARA MOTOR JOSE JUAN DIAZ SANTANA 1/H 8/1 00:36.903 00:00.297 107.4 04:31.51221 BMW 323I 04:31.512

26 C.D SEQUENTIAL R. FERNANDO DIAZ EXPOSITO 2/T 9/1 00:36.969 00:00.066 107.4 04:31.57822 BMW 325 E30 04:31.578

6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ 1/N 1/4 00:37.670 00:00.701 107.1P 04:32.27923 FORD FIESTA ST 04:32.279

19 LA PALMA ISLA BONITA JOSE IVAN PEREZ ALVAREZ 5/TA 8/2 00:38.341 00:00.671 106.8 04:32.95024 RENAULT MEGANE 04:32.950

36 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN MEJIAS GARCIA 3/T 10/1 00:39.065 00:00.724 106.6 04:31.82625 BMW M3 E46 04:33.674

25 CLUB SINCO SPORT FRANCISCO J. FRANCISCO GLEZ 4/T 9/2 00:40.494 00:01.429 106.0 04:33.65326 HONDA CIVIC 04:35.103

23 CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PEREZ 1/E 11/1 00:43.278 00:02.784 104.9 04:35.14627 FORD ESCORT RS COSWO 04:37.887

2 LA PALMA ISLA BONITA MARCOS LORENZO GONZALEZ 6/TA 2/5 00:43.839 00:00.561 104.7 04:38.44828 PEUGEOT 106 04:38.448

15 EL MURO RACING TOMAS ANSELMO MENDEZ MARTIN 11/A 4/3 00:47.751 00:03.912 103.3 04:42.36029 HONDA CIVIC 04:42.360

3 LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO 2/N 5/3 00:52.995 00:05.244 101.4 04:47.60430 OPEL ADAM 04:47.604

1 CD. MURO RACING SERGIO RODRIGUEZ CONCEPCION 3/N 3/5 00:54.373 00:01.378 100.9 04:48.98231 CITROËN SAXO VTS 04:48.982

12 GAROME AUTOMOVIL C. ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ 12/A 12/1 00:56.210 00:01.837 100.3 04:50.81932 SEAT IBIZA 1.8T 04:50.819

14 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ 1/E1 13/1 00:57.129 00:00.919 100.0 04:51.73833 CITROËN AX T4 TURBO 04:51.738

21 VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ CAMACHO 7/TA 4/5 00:20 00:58.808 00:01.679  99.4 04:36.64034 CITROËN AX GTI 04:53.417

17 GAROME AUTOMOVIL C. MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ 2/E1 14/1 00:59.303 00:00.495  99.2 04:53.91235 MITSUBISHI EVO VI 04:53.912

RETIRADOS

5 LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ TA 2 NO TOMA SALIDAPEUGEOT 205 GTI

10 LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ A 3 NO TOMA SALIDAHONDA CIVIC EK4

18 ISLA BONITA TOMAS FELIPE AFONSO H90 1 NO TOMA SALIDAOPEL KADETT

31 LA PALMA ISLA BONITA IVAN MARTIN OLIVERO T 2 NO TOMA SALIDAHONDA CIVIC

P - Promoción GMH



Clasificación Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Barquetas

Entrenos

1 45 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA BRC BR53 1/E2S 03:40.983 03:37.755 03:37.7551/1 03:45.440

2 44 GAROME AUTOMOVIL C. ANIBAL DE LUIS TABARES SILVER-CAR S1 1/CM 03:50.774 03:50.325 03:50.325 00:12.570 00:12.5702/1 03:54.323

3 42 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN BRC - CM 2/CM 04:06.018 04:00.971 04:00.971 00:23.216 00:10.6463/1 04:13.401

4 43 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS BRC EVO 2 3/CM 04:08.573 04:07.937 04:07.937 00:30.182 00:06.9664/1 04:32.758

P - Promoción 

En Barlovento, Siendo las 19:20 horas, a 3 de Agosto de 2019
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos

1 39 ESC. ZAPATERA S NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 997 GT3 1/GTR 04:00.338 03:54.609 03:54.6091/1 04:09.353

2 41 LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ MITSUBISHI EVO VIII 1/A 04:06.127 04:03.648 04:03.648 00:09.039 00:09.0391/8

3 33 EL MURO RACING JULIAN GONZALEZ PAZ CITROËN SAXO VTS 2/A 04:13.944 04:11.174 04:11.174 00:16.565 00:07.5261/2 04:17.509

4 32 GAROME AUTOMOVIL C. AYOZE PEREZ BELLO PEUGEOT 106 S16 3/A 04:15.184 04:12.331 04:12.331 00:17.722 00:01.1572/2 04:16.432

5 34 GAROME AUTOMOVIL C. CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO HONDA INTEGRA TYPE-R 1/TA 04:17.655 04:12.588 04:12.588 00:17.979 00:00.2573/2 04:18.461

6 30 ARICO COMPETICION AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO SEAT LEON 1/A2 04:12.848 04:14.335 04:12.848 00:18.239 00:00.2602/1 04:17.216

7 40 CD FAROGA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI EVO VII 2/TA 04:16.870 04:13.748 04:13.748 00:19.139 00:00.9003/1 04:23.368

8 11 LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO J. PEREZ PEREZ SEAT IBIZA CUPRA 1/T 04:19.306 04:13.963 04:13.963 00:19.354 00:00.2154/A 04:23.143

9 38 ATERURA MIGUEL ANGEL QUINTINO SUAREZ BMW M3 E30 1/H90 04:16.162 04:14.210 04:14.210 00:19.601 00:00.2474/1 04:30.085

10 29 BRIEFING AGUERE MOTO OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 5/A 04:18.070 04:15.361 04:15.361 00:20.752 00:01.1514/2 04:29.459

11 35 VALLE ARIDANE DANIEL TOMAS SUAREZ ALVAREZ HONDA CIVIC TYPE R 6/A 04:19.837 04:16.028 04:16.028 00:21.419 00:00.6675/2 04:19.375

12 27 SINCO SPORT MELCHOR DAVILA DARIAS SEAT LEON SUPERCOPA 2/A2 04:21.732 04:17.879 04:17.879 00:23.270 00:01.8515/1

13 28 TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HDEZ ALFA ROMEO 156 T.S. 3/A2 04:22.156 04:20.825 04:20.825 00:26.216 00:02.9466/2 04:28.146

14 24 CLUB ADEA EUGENIO PERDOMO HERNANDEZ FORD SIERRA COSWORTH2/H90 04:23.986 04:22.686 04:22.686 00:28.077 00:01.8616/1 05:02.731

15 22 GOMERA RACING FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA HONDA CIVIC TYPE R 7/A 04:25.249 04:23.369 04:23.369 00:28.760 00:00.6837/2 04:26.087

16 37 ZAA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ CITROËN DS3 8/A 04:23.397 04:24.759 04:23.397 00:28.788 00:00.0287/1 04:36.075

17 7 GAROME AUTOMOVIL C. DIEGO BELLO HERNANDEZ P HONDA CIVIC 9/A 04:34.368 04:27.631 04:27.631 00:33.022 00:04.2341/3 04:35.158

18 8 LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELIN P PEUGEOT 205 3/TA 04:32.456 04:28.056 04:28.056 00:33.447 00:00.4251/5 04:33.443

19 20 EL MURO RACING JORGE RODRIGUEZ PEREZ CITROËN C2 VTS 10/A 04:29.909 04:28.407 04:28.407 00:33.798 00:00.3512/3 04:34.013

20 9 EL MURO RACING ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO P OPEL CORSA 4/TA 04:33.509 04:31.215 04:31.215 00:36.606 00:02.8083/3 04:38.537

21 16 C.D. CARTENARA MOTOR JOSE JUAN DIAZ SANTANA BMW 323I 1/H 04:34.295 04:31.512 04:31.512 00:36.903 00:00.2978/1 04:42.075

22 26 C.D SEQUENTIAL R. FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325 E30 2/T 04:38.877 04:31.578 04:31.578 00:36.969 00:00.0669/1 04:46.636

23 36 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN MEJIAS GARCIA BMW M3 E46 3/T 04:31.826 04:33.674 04:31.826 00:37.217 00:00.24810/1 04:40.198

24 6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FCO GONZALEZ ALVAREZ P FORD FIESTA ST 1/N 04:33.954 04:32.279 04:32.279 00:37.670 00:00.4531/4 04:34.242

25 19 LA PALMA ISLA BONITA JOSE IVAN PEREZ ALVAREZ RENAULT MEGANE 5/TA 04:36.040 04:32.950 04:32.950 00:38.341 00:00.6718/2 04:38.357

26 25 CLUB SINCO SPORT FRANCISCO J. FRANCISCO GLEZ HONDA CIVIC 4/T 04:33.653 04:35.103 04:33.653 00:39.044 00:00.7039/2 04:35.001

27 23 CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PEREZ FORD ESCORT RS COSWO1/E 04:35.146 04:37.887 04:35.146 00:40.537 00:01.49311/1 04:42.808

28 21 VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ CAMACHO CITROËN AX GTI 6/TA 04:36.640 04:53.417 04:36.640 00:42.031 00:01.4942/5 04:43.114

29 2 LA PALMA ISLA BONITA MARCOS LORENZO GONZALEZ PEUGEOT 106 7/TA 04:44.176 04:38.448 04:38.448 00:43.839 00:01.8083/5 06:05.735

30 15 EL MURO RACING TOMAS ANSELMO MENDEZ MARTIN HONDA CIVIC 11/A 04:49.431 04:42.360 04:42.360 00:47.751 00:03.9124/3

31 3 LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO OPEL ADAM 2/N 04:51.714 04:47.604 04:47.604 00:52.995 00:05.2445/3 04:55.191

32 1 CD. MURO RACING SERGIO RODRIGUEZ CONCEPCION CITROËN SAXO VTS 3/N 04:49.050 04:48.982 04:48.982 00:54.373 00:01.3784/5 04:51.372

33 12 GAROME AUTOMOVIL C. ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ SEAT IBIZA 1.8T 12/A 04:55.340 04:50.819 04:50.819 00:56.210 00:01.83712/1 04:59.600

34 14 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ CITROËN AX T4 TURBO 1/E1 11:59.814 04:51.738 04:51.738 00:57.129 00:00.91913/1 04:36.939

35 17 GAROME AUTOMOVIL C. MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ MITSUBISHI EVO VI 2/E1 05:01.270 04:53.912 04:53.912 00:59.303 00:02.17414/1 04:54.213

P - Promoción 

En Barlovento, Siendo las 19:20 horas, a 3 de Agosto de 2019
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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